
Частное образовательное учреждение  
дополнительного профессионального образования  

(повышение квалификации) специалистов  
«Учебный центр общества с ограниченной ответственностью  

«Научно-исследовательский институт технологий  
органической и неорганической химии и биотехнологий»» 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ 
об установлении стоимости дополнительных платных образовательных 

услуг, оказываемые ЧОУ ДПО «Учебный центр «НИИТОНХиБТ»» 
 
«10» сентября 2018 г.             № 7 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил 
оказания платных образовательных услуг», Уставом ЧОУ ДПО «Учебный 
центр «НИИТОНХиБТ»» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить стоимость дополнительных платных образовательных 

услуг, оказываемые ЧОУ ДПО «Учебный центр «НИИТОНХиБТ»» 

№ п/п Наименование Объем 
программы 

Стоимость 
обучения 
одного 

слушателя 
(руб.) 

1. Семинар  от 6 до 16 
часов 

600,00 

2. Повышение квалификации  от 16 до 250 
часов 

от 3 000,00 

3. Профессиональная переподготовка свыше 250 
часов 

от 
18 000,00 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
Директор         В.В. Олискевич 


